关于进一步做好预防登革热的通知

各位同学：

夏秋季是蚊虫孳生和繁殖的高峰期，也是登革热等虫媒传染

性疾病多发季节。为切实做好登革热等虫媒传染性疾病的防控工

作，确保学院安全稳定，现就做好防蚊灭蚊工作有关事项通知如

下：

一、提高认识，广泛动员。要充分认识登革热等虫媒传染性

疾病防控面临的严峻形势，高度重视防蚊灭蚊工作，广泛发动，

全员参与。学院老师将加强对宿舍区域的现场检查督导。

二、加强环境整治，开展消杀控制。全员行动，清除各类积

水和垃圾，消除卫生死角，禁止在宿舍豢养宠物，做好环境卫生

治理，彻底消除蚊媒孳生地。按照学校指令，统一开展室内的蚊

虫消杀。

三、加强宣传教育，提高防病意识。各班要充分利用 QQ、微

信等宣传登革热防治知识，进一步增强防病意识。防止蚊子叮咬

是预防登革热病毒传播的关键，而清除积水是杜绝蚊虫孳生的最

佳方案。建议同学们穿长衣长裤、睡觉时挂蚊帐等措施防止蚊子

叮咬，并积极参加户外体育锻炼提高免疫力。

信息科学与技术学院学工办

2018 年 11 月 5 日